EDITAL Nº 046/2015
ANTONIO CANTELMO NETO, Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e considerando as disposições do Edital 158/12

R E S O L V E

Art. 1º - CONVOCAR os candidatos abaixo relacionados, aprovados no concurso público, aberto através do Edital nº 158/2012, para comparecerem no Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura do Município de Francisco Beltrão, no período de 01 a 30 de Junho de 2015, a fim de habilitarem-se às respectivas nomeações;
CARGO – ATENDENTE DE FARMÁCIA
	C
	CANDIDATA
	PF
	DN

	5º
	Juliana Pereira dos Santos
	35
	28/05/1983

	6º
	Marcio Miguel de Moraes
	35
	18/10/1983

	7º
	Vanessa Magda da Luz
	35
	08/02/1986

	8º
	Cristiane Beier
	34
	08/02/1992

Art. 2º - O não comparecimento dos candidatos ora convocados no prazo estabelecido no artigo 1º deste Edital implicará na perda do direito às nomeações.

     Gabinete do Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, 21 de Maio de 2015.

 ANTONIO CANTELMO NETO

  PREFEITO MUNICIPAL